Praça D. Pedro li, 1-50 - CEP 17015-230 - Fone: (14) 235-0600 - Fax: (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

Ofício DAL-SAA 343/02/2002

Bauru, 18 de setembro de 2002

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, pelo

presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos

Senhores Vereadores em sessão ordinária realizada por esta Edilidade em 16/09/2002,

conforme segue:

INDICAÇÕES:

1129 -

1140 -

1138 - 1141 -

1130 - 1148 - 1149 -

1128 -

1145 -

1139 -

1142 - 1143 - 1144 -

1150 - 1151 -

11 31 - 1132 - 11 33 -

1146 -

1147 - 1152 -

1134 - 1135 - 1136 - 1137 -

ANTONIO CARLOS GARMS

EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

FARIA NETO

JOSÉ CLEMENTE REZENDE

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

JOSÉ WALTER LELO RODRIGUES

LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

OSVALDO PAQUITO DA SILVA f
PAULO EDUARDO MARTINS NETO t ~
RENATO CELSO BONOMO PURINI J}J!4'~
ROBERTO BUENO MARTINS ~· ~
WALTER DO NASCIMENTO COSTA

. ,
'----'

Praça D. Pedro li , 1-50 - CEP 17015-230- Fone: (14) 235-0600 · Fax : (14) 235-0601 - Bauru - S.P.

REQUERIMENTOS:

961 - 966 - EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO

958-972 - JOÃO PARREIRA DE MIRANDA

945 - JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA

955 - 956 - LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

963- LUIZ CARLOS RODRIGUES BARBOSA

953 - PAULO CESAR MADUREIRA

943 - PAULO EDUARDO MARTINS NETO

964 -976- RENATO CELSO BONOMO PURINI

968 -·977 - ROBERTO BUENO MARTINS

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

renovados protestos de consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

NILSON FERREIRA COSTA

Prefeito Municipal

Praça das Cerejeiras nº 1-59

BAURU - se

WALTER DO NASCIMENTO COSTA
Presidente